1

关于 2023 年浙江省车辆模型冠军赛

（杭州临平站）的补充通知

各相关单位：

2023 年浙江省车辆模型冠军赛（杭州临平站）定于 12

月 16-17 日在杭州临平举行，现将有关事宜补充通知如下：

一、 规则补充

（一）1/22 电动拉力车项目，可使用“烈风”“极客”

“闪电”三种型号的车辆模型。

（二）1/18 电动公路车限用 FRC S1 轮胎，180 有刷电

动机，7.4V 电池。

（三）1/76 电动公路车限用带计时器教育版原装车，不

得改装。

（四）由于场地材质问题，本场比赛仅限使用 FRC 黄罐

胎水。

（五）其它执行《2023 年浙江省车辆模型冠军赛竞赛规

则》（见附件 2），其中 1/10 电动房车和 1/10 电动方程式赛

车采用青少年组规则。

二、报到

（一）报到时间、地点

时间：12 月 16 日 10:00 前

地点：杭州市临平区星星路 5 号，5 号楼 3 楼未来之星

浙江省模型无线电运动协会

3

附件 1

代表队参赛承诺书

浙江省模型无线电运动协会：

代表队参加 2023 年浙江省车辆模型冠

军赛（杭州临平站），特向大会做出如下承诺：

一、严格管理队伍，加强安全教育，杜绝责任事故。

二、遵守赛事有关规定，遵守竞赛规程和规则，服从赛事

安排。

三、自觉维护竞赛秩序，公平竞赛，文明参赛。

四、尊重对手，尊重裁判，尊重观众。

五、秉承“更高、更快、更强”的精神，争创一流运动成

绩，争做文明运动队。

六、若竞赛期间发现任何安全隐患或潜在风险或不寻常之

危险，本代表队领队及教练会尽量避免和阻止任何安全事故发生，

并马上通知大会组委会处理。

七、对于在竞赛期间发生的任何伤亡事件除保险公司承担

的赔偿金外，本代表队自行承担全部经济责任。

八、如有妨碍和干扰比赛正常秩序的行为，将接受组委会

对其上级主管部门的通报。情节严重的将通过新闻媒体给予曝光，

并取消今后参赛资格。

负责人签字： 身份证号：

手机号：

2023 年 12 月 日